令和 5年 11月吉日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

会長 田中 俊一

新会員のご紹介についてのお願い

日頃より当協会の運営に多々ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では令和 5年 11 月 9日開催の理事会において、会員数を現在の 428 社から

大台の 500 社に増加させ会員サービスの充実・強化を軸とした新戦略「ＷＥＡ50０」を

裏面のとおり展開することが議決されました。

つきましては、会員の皆様の幅広いネットワークを活かし、お取引先・知人など当会に

ご加入いただける企業、経営者をご紹介いただきますようお願い申し上げます。

 なお、令和 6年 3月末までの間にご入会いただいた場合、次の特典があります。

新規ご入会企業 入会金(2 万円)が無料に

会 員 企 業 本会主催の有料研修、有料会員懇親会 2万円分が無料に

ご紹介いただける企業、経営者について、下欄にご記入いただきお送りください。

ここからも送れます

和歌山県経営者協会  ＦＡＸ 073-422-0416

事務局行  メール info@w-keikyo.com

※ご紹介後は、直ちに事務局が訪問し勧誘活動を行います。

ご紹介会社名

ご紹介先様の
お名前・役職名

             /

所 在 地 市・町

電  話

業    種
(主な製品・サービス)

働きかけ状況

(○で囲む)

A 既に相手方代表者の了解を内々にもらっている
B 了解はもらっていないが、関心を持っている
C 関心は不明だが、連絡することは了解いただいている
D 特別な働きかけはしていないが、連絡することは可である

【ご 紹 介 者】
会社名

お名前

WEA５００新戦術
１ 理事以上の役員お一人が一社をご紹介いただく
２ 全会員企業にお願い文書

入会企業・紹介企業共に特典
３ 全会員にアンケート実施（ニーズ調査）
４ 広報活動の強化（リブランディング）

メディア露出を増やし協会をアピール
会員外企業に経協の紹介チラシ・経協NEWSの配布

５ 拡大支部会の実施（会員外企業の参加促進）
６ パートナーシップ・アライアンスの構築

地域の大学や団体等との連携強化、win-winに

「WEA５００」拡大プロモーション
（Wakayama Employers‘ Association）
◎目標 会員数：500社・団体 （あと72）
◎なぜ今か・・・チャンスにチャレンジ
① コロナ後の明るい兆しを掴んで一気にジャンプアップ
（景気回復への期待が高まり企業活動が活発になっている
今がチャンス）
② 人材育成事業の拡充に応える必要性の高まり
（人材不足感が強まる中、雇用を維持し、生産性向上のため
の人材育成が喫緊の課題に。リ・スキリングも必須）
◎ねらい
A 新会員が加わってビジネスコミュニティの成長へ
B 多様な視点・知識を持つダイバーシティ経協へ
C ネットワーキングの幅を広げ、ビジネス機会拡大へ
◎達成から投資へ（経済的リソースをサービス充実強化へ）
① 人財育成（プログラムの新増設。リ・スキリング経協）
② 健康経営（心身健康事業の新増設。well-being経協）
③ DX推進（会員企業の利便性向上。コンビニエンス経協）
④ ５００達成イベント（講演会等）

和歌山県経営者協会・ネクストステージ

共に成長・繁栄する「WEA500」への挑戦にご参加願います